אינני סבורה, לאור התסקיר המפרט את רמת המסוכנות ורמת חוסר האמון שיש לתת במשיב, כי בעניינו תסכון חלופת
מעצר ואינני רואה צורך להפנות לשירות המבחן מפקחים שייבחנו על ידו.

לאור האמור אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ו, 29/06/2016 במעמד הנוכחים.